

09.04.2021

BIST-100:



Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi, haftanın dördüncü işlem gününü % 0,09 değer kaybederek günü 1.416 puandan tamamladı. Toplam işlem hacmi 15,8 milyar lira seviyesinde gerçekleşti. Bankacılık endeksi % 1,09 değer kaybederken, holding endeksi % 0,17 yükseldiği günde sektör endeksleri arasında en fazla kazandıran % 2,10 ile gıda, içecek, en çok gerileyen ise % 2,11 ile ulaştırma olduğu görüldü. Yeni işlem gününde, Çin'de açıklanan Tüketici Fiyat Endeksi verisi Mart ayında bir önceki aya göre % 0,5 düşüş gösterirken, bir önceki yılın aynı ayına göre %0,4 artış kaydedildi. Sabah saatlerinde Asya seansında işlem gören endeks/endeks vadeli işlem sözleşmeleri birçoğunda fiyatlamada davranışlarında kısa vadede risk iştahının seyrine bağlı olarak ayrışmanın devam ettiği izleniyor. Yeni işlem gününde küresel piyasalarda yaşanan karışık seyir nedeniyle, BİST-100 endeksinin güne yatay bir açılış ile başlamasını öngörüyoruz.

Bugün, yurtiçinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından yayımlanan Beklenti Anketi İstatistikleri takibimizde olacak. Global piyasalarda ise ABD'de açıklanacak olan Üretici Fiyat Endeksi ve Toptan Satış Envanterleri dataları izlenecek. Ayrıca, IMF ve Dünya Bankası işbirliği ile düzenlenen Bahar Toplantılarından gelebilecek açıklamalar takip edilecek.

Teknik olarak değerlendirdiğimizde; endeksin ara destek seviyesi olan 1411 değeri üzerinde kalıcılık sağlaması durumunda kısa vadede 1430-1440 direnç bölgesine doğru hareketler hız kazanabilir. Olası, bu seviye altına geçilmesi durumunda ise kısa vadede 1405-1390 destek bölgesi olarak izlenebilir.

**UYARI NOTU:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.